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Cuma guni piyasalarda ABD ve AB’nin Ttirkiye’ye karsi olasi yaptinmlari takip edildi.

Cari denge Ekim ayinda 273 milyon USD acik verdi.

Cuma glnu piyasalarda, AB liderler zirvesi ve AB ile ABD’nin Tirkiye'ye karsi gindeme
getirdigi yaptirim haberlerinin etkileri izlendi. ABD Senatosu, ABD’nin Tirkiye'ye
Rusya'dan aldigl S-400 fluzeleri nedeniyle CAATSA kapsaminda yaptirimlarini da iceren
Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa (NDAA) Tasarisi'ni kabul etti. Tasarida, NDAA'nIn
yasalasmasini takip eden 30 gin iginde Tirkiye’de S-400 alimina midahil olanlara
CAATSA vyaptirimlarinin uygulanmasi talep edildi. Ayrica, ABD Baskani’nin CAATSA
kapsaminda belirtilen 12 maddeden en az 5’ini uygulamasi, yaptirimlarin "ithal edilen
mallar" kapsamamasi istendi. Ote yandan, ABD Baskani Trump din sosyal medya
Gzerinden Turkiye'ye yaptirimlari da iceren yeni savunma butgesini veto edecegini
duyurdu. Cuma giinii ayrica, ingiltere Basbakani Boris Johnson Brexit ticaret anlasmasiyla
ilgili gorusmelerin basarisiz olmasinin muhtemel oldugunu ifade ederken, boyle bir
durumda Birlesik Krallik'in AB’den herhangi bir anlagma olmadan ayrilacagini belirtti.

ABD’de Kasim ayinda UFE ve cekirdek UFE enflasyonlari %0,1 ile %0,2 olan beklentilerin
altinda artis gosterdi. Aralik ayinda Michigan tiketici gliven endeksi, aslya ydnelik olumlu
gelismelerin iyimser beklentileri gliclendirmesiyle, piyasa beklentilerini asarak Kasim’daki
76,9'dan 81,4’e yikseldi. Kiresel piyasalar Cuma giinl, ABD’de tesvik paketine iliskin
endiseler ve Brexit ticaret anlagsmasina iliskin belirsizligin etkisiyle gerilerken, ABD borsa
endeksleri karigik seyretti. Bu sabah Asya borsalarinda da karisik bir seyir izleniyor.

TCMB tarafindan yayimlanan 6demeler dengesi istatistiklerine gore, gegtigimiz yilin Ekim
ayinda 2,7 milyar USD fazla veren cari denge Ekim 2020°de 273 milyon USD ile piyasa
beklentisinin bir miktar Uzerinde agik verdi. Bu gelismede dis ticaret agigindaki artisin
yani sira hizmetler dengesi kaynakli net girislerin yillik bazda 2,9 milyar USD azalarak 1,6
milyar USD dizeyinde gerceklesmesi etkili oldu. Ote yandan, Ekim 2020’de cari acik aylhk
bazda %89,3 oraninda gerileyerek Aralik 2019'dan bu yana en disik seviyede
gerceklesti. 12 aylik kimulatif verilere gore cari agik Ekim ayinda 33,8 milyar USD oldu.
Kasim ortasindan bu yana Turkiye'ye yonelik risk algisinda gozlenen iyilesme egilimi
dikkate alindiginda, énimuzdeki dénemde, ABD ve AB ile iligskilerin de seyrine bagli
olarak, cari acigin finansmaninda daha olumlu bir tablo gozlenebilecegi tahmin ediliyor
(Odemeler Dengesi raporumuz).

Otomotiv Sanayii Dernegi (OSD) tarafindan yayimlanan verilere gore, otomotiv ana
sanayi Uretimi Kasim ayinda yillik bazda %5,4 artisla 143.264 adet, otomobil Gretimi %2,6
azaligla 91.067 adet dizeyinde gergeklesti. Otomotiv ana sanayi Uretimi Ocak-Kasim
déneminde vyillik bazda %13 gerileyerek 1.148.240 adet oldu. Bu donemde sektordeki
toplam ihracat %28 azalarak 821.900 adet, otomobil ihracati da %28 azalisla 542.083
adet olurken, toplam yurt ici satislar %73 artisla 688.180, yurt ici otomobil satislari da
%67 artisla 529.388 adet diizeyine ulasti.

Cuma glnl, USD/TL ABD ve AB’den olasi yaptirimlara iliskin haber akisinin etkisiyle gin
icinde 8 seviyesine ylkselmesinin ardindan gerileyerek gini %0,4 azalsla 7,8562
dizeyinde tamamlarken, EUR/TL de %0,6 azalarak 9,52 seviyesine geriledi. BIST-100
endeksi haftanin son islem glininde %1,3 oraninda deger kazanarak 1.371 puandan
kapanis yaptl. Bugln yurt icinde ve Euro Alani’'nda Ekim ayi sanayi Uretimi verileri takip
edilecek.

Cuma Veri Gundemi

Yurt Digi Dénemi Beklenti Gergeklesme Yurt Digi

ABD UFE, aylk Kasim %0,2 %0,1  Euro Alani Sanayi Uretimi, ayhk
ABD Mich. Tuketici Glven Endeksi, 6nct Aralk 76,5 81,4

Yurt Igi Yurt Igi

Cari Denge Ekim  -0,1 milyar USD -0,3 milyar USD  Sanayi Uretimi, yillik

iktisadi Arastirmalar B8lUmd

Kaan Tuncali
kaan.tuncali@isbank.com.tr

Diinya Borsalari
MSCI Dlnya Borsalari
MSCI GOU

MSCI Japonya Harig Asya*

Dow Jones

S&P 500

Euro Stoxx 50
Shanghai*

Nikkei*

(*) TSI 08:30 verileridir.
Pariteler
EUR/USD

USD/JPY

Emtia Fiyatlari
Brent Petrol (USD/varil)
Altin (USD/ons)

Risk Gostergeleri
ABD Hazine Tahvil Faizi*
VIX

CDS-TR (5-Y)

(*) 10-Y

Yurt igi Piyasalar
BIST-100

usD/TL

Euro/TL

2-Y Gosterge Tahvil Faizi

Dénemi

Ekim

Ekim

Kapanig
2.622
1.258

644

30.046
3.663
3.486
3.359

26.748

Kapanig
1,2111
103,95

Kapanis
50,0
1.846

Kapanig
%0,89
23,31
376

Kapanig

1.371
7,8562
9,5200
%14,69

Beklenti
%2,0

%9,0

%Degisim
0,25
0,21 4
0,09
0,16 4
0,13 4
1,04 4k
0,36 4r
0,36 4F

%Dedisim
0,21 Ik
0,44 4

%Degisim
0,56 4
0,61 4

Degisim
2bp
0,79 4r
7bp 4

%Degisim
1,28 4
0,38 4
0,59 4
0bp (=

Bugln
Onceki
-%0,4

%8,10



https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:kaan.tuncali@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
https://ekonomi.isbank.com.tr/tr/Sayfalar/odemeler-dengesi.aspx

Piyasa GunlGgu
14 Aralik 2020

TURKIYE ‘BANKAS| ekonomi.isbank

102

100

98

96

94

92

90

3.000

Kiresel Piyasalar

2.750

2.500

2.250

2.000

1.750

Haz.20

620

540

460

380

300

220

1.400

Yurt ici Piyasalar

1.300

1.200

1.100

1.000

900

Haz.20

Haz.20

Haz.20

Dolar Endeksi* ve 10 Yil Vadeli

ABD Hazine Tahvil Faizi
2,0

1,6

—— Dolar Endeksi
——Tahvil Faizi (%, sag eksen)

0,0
Agu.20 Eki.20 Ara.20
MSCI Kiiresel Borsa Endeksleri
1.300
1.200
1.100
1.000
900
——Ddnya Borsalari Endeksi
——Gelismekte Olan Piyasalar (sag eksen) 800
700
Agu.20 Eki.20 Ara.20
5 Yil Vadeli CDS Spread
(baz puan)
Agu.20 Eki.20 Ara.20
BIST-100 Endeksi
Agu.20 Eki.20 Ara.20

(*) Endeksteki artis ABD dolarinin deger kazandigini gosterir.
Kaynak: Datastream, Reuters

YASAL UYARI

VIX
(endeks)
60
50
40
30
20
10
Haz.20 Agu.20 Eki.20 Ara.20
Altin ve Petrol Fiyatlan
60 2.100
50 2.000
40 1.900
30 1.800
20 1.700
10 —— Brent Turti Ham Petrol (USD/varil) 1.600
— Altin (USD/ons, sag eksen)
0 1.500
Haz.20 Agu.20 Eki.20 Ara.20
Gosterge Tahvil ve TCMB AOFM
(%)
16
14
12
10
8
5 —— 2 Yil Vadeli Gosterge Tahvilin Faizi
—— TCMB AOFM
4
Haz.20 Agu.20 Eki.20 Ara.20
USD/GOU Para Birimleri
130 (05.06.20=100)
120 =
]
110 ’%jo
3
£
100 £
90 — Guney Afrika E
— Turkiye o
20 — Brezilya ;i
Haz.20 Agu.20 Eki.20 Ara.20

BUtln yayinlarimiza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erisebilirsiniz.

Bu rapor Bankamiz uzmanlari tarafindan giivenilir olduguna inanilan kamuya acik kaynaklardan elde edilen bilgiler kullaniimak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amaciyla hazirlanmistir ve hicbir sekilde finansal enstriimanlarin alim veya satimi konusunda tavsiye veya finansal danismanlik hizmeti saglanmasi olarak
yorumlanmamalidir. Bu raporda yer verilen gériis ve degerlendirmeler, hicbir sekilde Tirkiye is Bankasi A.S.'nin kurumsal yaklagimini yansitmamakta olup,

raporu kaleme alan uzmanlarin kisisel géris ve degerlendirmeleridir. Turkiye Is Bankasi A.S. bu raporda yer alan bilgi, gériis ve degerlendirmelerin dogru,
degismez ve eksiksiz olmasi konusunda herhangi bir sekilde garanti vermemektedir. Trkiye Is Bankasi A.S. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-
rimde bulunmaksizin degisiklik yapma hakkina sahiptir. Bu rapor ve igindeki bilgilerin kullaniimasi nedeniyle dogrudan veya dolayl olarak olusacak zararlar-
dan Tirkiye is Bankasi A.S. hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir.

isbu rapor lzerinde Bankamizin telif hakki olup, Bankamizin yazili izni alinmaksizin herhangi bir kisi tarafindan, herhangi bir amacla, kismen veya tamamen
¢ogaltilamaz, dagitilamaz veya yayimlanamaz. Tim haklarimiz saklidir.
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